



Automobile Club Trapani

"TROFEO CAVE DI CUSA 2021"
Campionato Italiano Regolarità Auto Storiche

TABELLA TEMPI E DISTANZE 19-20-21 Marzo 2021



CONTROLLI				LOCALITA'	DISTANZE			TEMPI IMPOSTI			MEDIA		ORARIO 1° VETTURA
Sett.	C.O.	P.C.	C.T.		Parziale	Settore	Totale	Parziale	Settore	Totale	P.C.	Settore	
1	1			PARTENZA - Campobello di Mazara - Via Garibaldi	0,000	0,000	0,000						12:01
				START P.C. 1E C/Bello di M.-"Cave di Cusa"	2,990	2,990	0,180						
		1		Campobello di Mazara - Erbe Bianche 1 1U/2E	2,600	5,590	5,590	00:05:05				30,69	
		2		Campobello di Mazara - Erbe Bianche 2 2U/3E	0,040	5,630	5,630	00:00:07				20,57	
		3		Castelvetrano - Bresciana 1 3U/4E	4,050	9,680	9,680	00:06:55				35,13	
		4		Castelvetrano - Bresciana 2 4U/5E	0,050	9,730	9,730	00:00:08				22,50	
		5		Castelvetrano - Bresciana 3 5U/6E	1,600	11,330	11,330	00:03:50				25,04	
		6		Castelvetrano - Bresciana 4 6U/7E	0,040	11,370	11,370	00:00:07				20,57	
		7		Castelvetrano - Latomie 1 7U/8E	0,980	12,350	12,350	00:01:45				33,60	
		8		Castelvetrano - Latomie 2 8U/9E	0,040	12,390	12,390	00:00:08				18,00	
		9		Castelvetrano - Selinunte 1 9U/10E	2,640	15,030	15,030	00:04:10				38,02	
		10		Castelvetrano - Selinunte 2 10U/11E	0,040	15,070	15,070	00:00:07				20,57	
			1	Castelvetrano- "Parco Archeologico Selinunte"	4,120	19,190	19,190						
		11		Selinunte - Scaro 1 11U/12E	1,300	20,490	20,490	00:15:00				16,48	
		12		Selinunte - Scaro 2 12U/13E	0,050	20,540	20,540	00:00:10				18,00	
		13		Montevago - Viale XV Gennaio 1 13U/14E	27,180	47,720	47,720	00:45:00				36,24	
		14		Montevago - Viale XV Gennaio 2 14U/15E	0,060	47,780	47,780	00:00:10				21,60	
	15		Montevago - Viale XV Gennaio 3 15U/16E	0,060	47,840	47,840	00:00:09				24,00		
	16		Montevago - Corso del Popolo 1 16U/17E	0,050	47,890	47,890	00:00:10				18,00		
	17		Montevago - Corso del Popolo 2 17U	0,040	47,930	47,930	00:00:07				20,57		
	2		Montevago - Corso del Popolo "Bar Elios"	0,220	48,150	48,150		02:00:00	02:00:00			24,08	14:01
2	2		Montevago - Corso del Popolo "Bar Elios"	0,000	0,000	48,150							14:01
	3		Santa Margherita Belice - "Palazzo del Gattopardo"	4,680	4,680	52,830		00:45:00	02:45:00			6,24	14:46
3	3		Santa Margherita Belice - "Palazzo del Gattopardo"	0,000	0,000	52,830							14:46
			START P.C.18 E - Partanna 1	20,800	20,800	73,630							
		18	Partanna 2 18U/19E	0,050	20,850	73,680	00:00:10					18,00	
		19	Partanna - "Abbeveratoio 1" 19U/20E	1,040	21,890	74,720	00:01:50					34,04	
		20	Partanna - "Abbeveratoio 2" 20U/21E	0,040	21,930	74,760	00:00:07					20,57	
		21	Partanna - "Abbeveratoio 3" 21U/22E	2,880	24,810	77,640	00:04:40					37,03	
		22	Partanna - "Abbeveratoio 4" 22U/23E	0,050	24,860	77,690	00:00:09					20,00	
		23	Partanna - Contrada Pergole 1 23U/24E	3,140	28,000	80,830	00:05:05					37,06	
		24	Partanna - Contrada Pergole 2 24U/25E	0,040	28,040	80,870	00:00:08					18,00	
	25	Partanna - Contrada Pergole 3 25U/26E	2,540	30,580	83,410	00:04:15					35,86		



"TROFEO CAVE DI CUSA 2021"
Campionato Italiano Regolarità Auto Storiche



TABELLA TEMPI E DISTANZE 19-20-21 Marzo 2021

CONTROLLI				DISTANZE			TEMPI IMPOSTI			MEDIA		ORARIO 1° VETTURA	
Sett.	C.O.	P.C.	C.T.	LOCALITA'	Parziale	Settore	Totale	Parziale	Settore	Totale	P.C.		Settore
3		26		Partanna - Contrada Pergole 4 26U/27E	0,040	30,620	83,450	00:00:08			18,00		
		27		Salaparuta S.P.26 1 27U/28E	2,190	32,810	85,640	00:03:25			38,46		
		28		Salaparuta S.P.26 2 28U	0,040	32,850	85,680	00:00:07			20,57		
	4			Salaparuta - Via Abramo Lincon - "Central Bar"	2,190	35,040	87,870		01:25:00	04:10:00		24,73	16:11
4	4			Salaparuta - Via Abramo Lincon - "Central Bar"	0,000	0,000	87,870						16:11
				START P.C.29 E Salaparuta	0,540	0,540	88,410						
		29		Salaparuta 1 29U/30E	0,050	0,590	88,460	00:00:10			18,00		
		30		Salaparuta 2 30U/31E	0,090	0,680	88,550	00:00:18			18,00		
		31		Salaparuta 3 31U/32E	0,080	0,760	88,630	00:00:14			20,57		
		32		Salaparuta - Lo Stagno 1 32U/33E	2,300	3,060	90,930	00:03:40			37,64		
		33		Salaparuta - Lo Stagno 2 33U/34E	0,040	3,100	90,970	00:00:07			20,57		
		34		Salaparuta Vecchia 1 34U/35E	1,800	4,900	92,730	00:03:10			34,11		
		35		Salaparuta Vecchia 2 35U/36E	0,060	4,960	92,790	00:00:11			19,64		
		36		Gibellina - Cretto di Burri 1 36U/37E	3,060	8,020	95,850	00:04:50			37,99		
		37		Gibellina - Cretto di Burri 2 37U/38E	0,060	8,080	95,910	00:00:10			21,60		
		38		Gibellina - Cimitero Vecchio 1 38U/39E	1,050	9,130	96,960	00:01:50			34,36		
		39		Gibellina - Cimitero Vecchio 2 39U/40E	0,050	9,180	97,010	00:00:10			18,00		
		40		Santa Ninfa - Via Cavallotti 1 40U/41E	11,870	21,050	108,880	00:18:00			39,57		
	41		Santa Ninfa - Via Cavallotti 2 41U	0,100	21,150	108,980	00:00:16			22,50			
5			Santa Ninfa - Piazza la Masa "Bar Samorè"	0,130	21,280	109,110		01:15:00	05:25:00		17,02	17:26	
5	5			Santa Ninfa - Piazza la Masa "Bar Samorè"	0,000	0,000	109,110						17:26
				START P.C.42 E Partanna 3	9,510	9,510	118,620						
		42		Partanna 4 42U/43E	0,050	9,560	118,670	00:00:10			18,00		
		43		Partanna - "Abbeveratoio 5" 43U/44E	1,040	10,600	119,710	00:01:50			34,04		
		44		Partanna - "Abbeveratoio 6" 44U/45E	0,040	10,640	119,750	00:00:07			20,57		
		45		Partanna - "Abbeveratoio 7" 45U/46E	2,880	13,520	122,630	00:04:40			37,03		
		46		Partanna - "Abbeveratoio 8" 46U/47E	0,050	13,570	122,680	00:00:09			20,00		
		47		Partanna - Contrada Pergole 5 47U/48E	3,140	16,710	125,820	00:05:05			37,06		
		48		Partanna - Contrada Pergole 6 48U/49E	0,040	16,750	125,860	00:00:08			18,00		
		49		Partanna - Contrada Pergole 7 49U/50E	2,540	19,290	128,400	00:04:15			35,86		
		50		Partanna - Contrada Pergole 8 50U/51E	0,040	19,330	128,440	00:00:08			18,00		



Automobile Club Trapani

"TROFEO CAVE DI CUSA 2021"
Campionato Italiano Regolarità Auto Storiche

TABELLA TEMPI E DISTANZE 19-20-21 Marzo 2021



CONTROLLI				LOCALITA'	DISTANZE			TEMPI IMPOSTI			MEDIA		ORARIO 1° VETTURA
Sett.	C.O.	P.C.	C.T.		Parziale	Settore	Totale	Parziale	Settore	Totale	P.C.	Settore	
5		51		Salaparuta S.P.26 3 51U/52E	2,190	21,520	130,630	00:03:25			38,46		
		52		Salaparuta S.P.26 4 52U	0,040	21,560	130,670	00:00:07			20,57		
	6			Salaparuta - Via Abramo Lincon - "Central Bar"	2,190	23,750	132,860		01:05:00	06:30:00		21,92	18:31:00
6	6			Salaparuta - Via Abramo Lincon - "Central Bar"	0,000	0,000	132,860						18:31:00
				START P.C.53 E Salaparuta	0,540	0,540	133,400						
		53		Salaparuta 4 53U/54E	0,050	0,590	133,450	00:00:10			18,00		
		54		Salaparuta 5 54U/55E	0,090	0,680	133,540	00:00:18			18,00		
		55		Salaparuta 6 55U/56E	0,080	0,760	133,620	00:00:14			20,57		
		56		Salaparuta - Lo Stagno 3 56U/57E	2,300	3,060	135,920	00:03:40			37,64		
		57		Salaparuta - Lo Stagno 4 57U/58E	0,040	3,100	135,960	00:00:07			20,57		
		58		Salaparuta Vecchia 3 58U/59E	1,800	4,900	137,760	00:03:10			34,11		
		59		Salaparuta Vecchia 4 59U/60E	0,060	4,960	137,820	00:00:11			19,64		
		60		Gibellina - Cretto di Burri 3 60U/61E	3,060	8,020	140,880	00:04:50			37,99		
		61		Gibellina - Cretto di Burri 4 61U/62E	0,060	8,080	140,940	00:00:10			21,60		
		62		Gibellina - Cimitero Vecchio 3 62U/63E	1,050	9,130	141,990	00:01:50			34,36		
		63		Gibellina - Cimitero Vecchio 4 63U/64E	0,050	9,180	142,040	00:00:10			18,00		
		64		Santa Ninfa - Via Cavallotti 3 64U/65E	11,870	21,050	153,910	00:17:55			39,75		
		65		Santa Ninfa - Via Cavallotti 4 65U	0,100	21,150	154,010	00:00:16			22,50		
7			ARRIVO Campobello di Mazara via Rodi - Mobili LANZA	31,960	53,110	185,970		01:30:00	08:00:00		35,41	20:01	